Mētita est iniquitas sibi et exhibē  
ditata muliere de omnibus bonis  
suis in hitu moāchali finuit dies  
suos. **H**ec dō est iurgiū p̄uocatiū  
ua. **N**eferet Hiero. q̄ socrates ha-  
bēs uxoriē iracūdissimā. duz semel  
litigaret cuz eo. nec ip̄e r̄nderet ei  
verbū dum fugēt p̄ scalam oēs  
imūdicias sui hospicij proiecit su-  
per caput eius. **T**ūc socrates scie-  
bat q̄ de tātis tom̄truis debebat  
sequi pluia. **I**tem ad idē **N**e-  
fert Hiero. q̄ cū gorgias feciss̄ li-  
b̄um pulcerimū de ocordia. cum  
requirētur ab eo q̄ erat causa q̄ie  
in hospicō suo non ess̄ ocordia cū  
ibi non eēnt nisi tres sc̄z uxor an-  
cilla et ip̄e. **A**ndit ubi est aqua n̄  
pōt viue ignis. et q̄ cor mulieris  
est deditū omni discordie. impossibili-  
ble ē q̄ ubi sunt mulieres ibi sit  
pax. **T**ercō est imundicie ama-  
tina. Legit in gestis sc̄di philoso-  
phi. q̄ cū quidā iuuemis fuiss̄ mo-  
rat̄ athem̄. et ibi sapientia et sc̄ia  
fuisset imbutes. licet sc̄iz p̄ docu-  
mentū lib̄orū imundiciam mulie-  
rum. voluit tñ hoc p̄bare d̄ facto.  
**V**n̄ rediēs civitatē p̄riam. et esset  
ignotus omnib̄ p̄pter moram stu-  
diij tanq̄ aduena. hospitat̄ est in  
domo p̄is. **E**t ibi solēm cena ince-  
pit iuueis mīez sollicitatē de acto  
imundo. qui cum instāter p̄seuera-  
ret ip̄a primo negāte. tādē recep-  
tis ab eo denarijs cuz eo se nuda  
posuit ad iacendū. Cūq̄ trāsissent  
tota nocte absq̄ p̄ctō. et ip̄a adue-

mentē die cū amplexib̄ et osculis  
excitaret iuuenem ad peccādum  
**I**lle subito surgēs ait. vere nūc  
ognosco esse tantā libidinē malie-  
rūz ut non peant p̄rijs filijs. q̄ cū  
mī tunc ognouisset interfecit se-  
ip̄am. iuuemis etiaz dolens q̄ p̄t  
verbū suum p̄imerat seip̄am ip̄e  
tuum silentiū fūauit. **I**tem qdā  
pegre pficiscēs. uxorem pulcram  
dimisit. que adamata a quodā in-  
uene ei osentire nolebat. ēū autē  
totus imutatus cuidaz vetule or-  
currisset et inquirēte causam surz  
p̄ositum indicasset. vetula in me-  
num promittit. **V**n̄ accepta caicu-  
la duz p̄ triduanū ieiumū afflixis-  
set. dedit ei granum sinapis cum  
pane cōfectuz comedere. que p̄ a  
maritudie cum icepisset lacrima-  
ri. vetula eam accipiēs cum habi-  
tu honesto accessit ad domuz dñe  
ad amate. et req̄uenti causaz fletus  
camicule. **A**ndit vetula. **B**omina  
confidēter loquar vobis. **H**ec ca-  
micula fuit filia mea pulcer. ima-  
z honesta. que cuz adamaret a q̄  
dam iuuene et contemneret cōsen-  
tire. illo mortuo. in camiculam est  
mutata. **T**unc hec mulier cito de-  
cepta. dum pulsaretur donatijs et  
verbis. statim maculata est p̄ eu-  
**Q**uarto est cupiditatis augmē-  
tatiua. **N**eferet Quidius q̄ fuit q̄  
dam mulier. **T**alenta nomine pul-  
cerima et cursu velocissima. **T**an-  
dem adamata a duob̄. ne p̄ ea  
inter se litigaret ait. **G**o curram